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U ČEMU JE ATRAKCIJA PLANINE?
Jeffersonville, Indiana, SAD

1 Samo vjeruj, samo vjeruj,

Sve ti je moguće, samo vjeruj;

Samo vjeruj, samo vjeruj,

Sve ti je moguće, samo vjeruj.

Pognimo sad naše glave: Oče Bože, naša je iskrena želja vidjeti sve što ti činiš za
ljude u ovom vremenu. Zato Te molimo da bi samo vjerovali, samo vjerovali da je To
Istina, pisana Riječ nama objavljena. Podari to, Oče.

Večeras Ti želimo zahvaliti za - za Svjetlo kojim nam Ti prosvjećuješ Pismo ovog
jutra. Molimo te Gospode da ti večeras u molitvenom redu potvrdiš da je Tvoja Riječ
Istina.

Molimo te za sve crkve i zajednice u našoj zemlji koje su se skupile oko tih - tih -
tih malih mikrofona, od zapadne obale do planina Arizone, od Texasa pa sve do Istočne
Obale, bilo gdje u našoj zemlji, Gospode, gdje su se skupili. Vremenski smo udaljeni
mnogo sati, ali Gospode, večeras smo zajedno jedna cjelina, vjernici, koji čekaju dolazak
Mesije. A molimo te Gospode, da Ga uskoro pošalješ Njegovoj crkvi, jer te molimo u
Njegovom Imenu. Amen.
2 Možete sjesti. Kršćanski pozdrav svima koji ste ovdje večeras. Žao mi je što smo
još uvijek zgurani i stiješnjeni da jedva možemo disati. Čak ni klima, iako imamo klimu,
ona nema velik utjecaj kad je tako puno ljudi. Teško da i ima normalna crkva puna ljudi
gdje će klima hladiti. Evo, svi imate lepeze i hladite se, a i klima puše što jače može.

Pozdravljamo sve od Istočne Obale do Zapada, sve naše prijatelje u Kristu koji
slušaju. Šaljemo pozdrave u San Jose, bratu Boredrsu i grupi tamo. Šaljemo pozdrave u
planine u Prescottu, Arizona, bratu Leo Mercieru i njegovoj grupi koja je tamo čekajući
Dolazak Gospoda. U Houstonu, Texas, onima koji čekaju Dolazak Gospoda. U Chicago
onima koji čekaju Dolazak Gospoda. Na Istočnu Obalu, New York i Connecticut, velikoj
grupi tako koja čeka Dolazak Gospoda. Nemamo prostora da bi i oni sjeli ovdje, tako da
im moramo poslati Riječ preko - preko medija ili telefonom. Pozdravljamo večeras brata
Junior Jacksona i njegovu grupu u Clarksvilleu. Brata Ruddella iz 62 i njegovu grupu koja
čeka Dolazak Gospoda. Mi smo se skupili  večeras u domaćoj crkvi, Šatoru, čekajući
Dolazak Gospoda.

3 Pa evo, mnogi od vas vjerojatno niste bili na službi jutros. Ali se nadam da će svi
koji nisu bili nabaviti kazetu, jer ja vjerujem da je to bila najizravnija poruka crkvi od -
od  poruke:  JE  LI  OVO  ZNAK  KRAJA  GOSPODINE?.  Osjećao  sam pomazanje  Duha,
osjećao sam se vođen kazati to što sam rekao. Bila je duga ali osjećao sam se vođen
napraviti to. Mislim da je Gospod, Svojom Riječju, pokazao u kojem času živimo. Budimo
sigurni  da razumijemo te tajanstvene stvari  koje  se događaju.  Znate,  Biblija  kaže:
“Mudri će razumjeti.”

Ali i nacije i narodi će postajati pokvareniji i mudriji. Samo razmislite, prosječan
Amerikanac je sada u srednjoj dobi, u dobi oko dvadeset godina, pokvareniji ali mudriji.
U onim danima nisu imali mlazne avione i - i atomske bojne glave, ali su živjeli duže. Mi
postajemo slabiji i mudriji, a naša mudrost će nas uništiti. Mi ćemo se uništiti. Bog nas
neće uništiti, naša mudrost će nas uništiti. Uvijek je bilo tako i tako će ponovno biti.

4 Evo, voljom Gospodnjom, sljedeću nedjelju, ne znam o čemu ću govoriti, ali se
uzdam u Gospoda, ako nas on održi na životu i da se ništa ne dogodi i da je to njegova
volja, namjeravam propovijedati novu poruku u sljedeću nedjelju ujutro, a imati molitvu
za bolesne u nedjelju navečer. Nakon toga mi je palo u dio da se moram vratiti kući u
Arizonu, i da moram vratiti obitelj tamo tako da se djeca mogu prijaviti u školu. Zatim
ćemo... Javit ćemo vam, kad budemo mogli, o sastancima kad oni završe školu, ili kad...
i gdje ćemo biti. Tako neka vas Bos sve blagoslovi.

Sada,  večeras,  znam da...  Kasnim petnaest  minuta,  ovdje  u  Jeffersonvilleu je
petnaest do osam; a na Istočnoj Obali je petnaest do -do devet; a tamo na zapadnoj
obali je oko pet sati. Evo ovdje pada mrak. A želim govoriti kratku službu pokušavajući
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doći do pomazanja Duha i nakon toga pozvati molitveni red.

5 Evo, želim da ova zajednica, kao i zajednice skupljene na drugim mjestima, nađu
nekog čovjeka,  nekog brata koji  je  pomazan Duhom, pa kad se počnemo moliti  za
bolesne, da ode i polaže ruke na one iz njegove zajednice. A upamtite, Bog je svugdje
prisutan, On je svugdje. Tako u Texasu, preko u Californiji, Arizoni, bilo gdje da ste,
polažite ruke na one koji su bolesni kad se počnemo moliti za bolesne. A ja sam siguran
da će Bog čuti i odgovoriti molitvu.

Neobična  stvar  prošle  nedjelje  navečer,  pod  pomazanjem  i  Svetim  Duhom...
Stvarno neobično. Nisam imao red otkrivanja tajni srca mjesecima i mjesecima, od kad
sam bio ovdje zadnji put. Ustati i obećati... Ne znaš da će On to napraviti. Ne možeš reći
da će On to napraviti. Trebaš samo doći i čekati. On je gospodar, On čini ono što želi.
Zato stoj i čekaj da vidiš što će On učiniti, pa ćeš osjetiti kad će početi.

6 A na kraju - kraju sastanka, nisam znao tko je to bio, ali je bio - bio visoki, ćelav
čovjek negdje u redu, jako bolestan.

I baš na kraju pojavio se čovjek na bini, pognute glave, vidjelo se da pati držeći se
za želudac. A ja sam pomislio mora da je to prvi čovjek ili drugi, ili bilo koji da je bio, za
kojeg sam se molio, jer je bio ćelav i pognute glave; visok i pogrbljen. Ali pogledao sam
naokolo i našao tog gospodina kako tamo sjedi, ali sada je proslavljao. Pomislio sam:
“Gdje je?” Nisam mogao razlučiti gdje je. Mogao sam osjetiti to i vidjeti čovjeka ispred
sebe. Osjetio sam to kako prolazi ovuda i dolazi i pozadine. Pogledao sam brata Nevillea
i njih dvoje kako sjede ovdje, a nisu bili ni oni. Rekao sam: “Jedan čovjek sjedi tamo
gdje je krstionica.” I znate li tko je to bio? Brat Shepherd. Nisam ga prepoznao jer je
sjedio tamo iza pognute glave moleći se.

On je mislio da će umrijeti, mislio je to zadnjih nekoliko tjedana. Žena mu je rekla
da si kupi nove cipele, a on je odgovorio: “Neće mi trebati, neću biti ovdje toliko dugo.”

7 Sreli smo se prošlog dana u... u dvorištu kod brata Wooda kličući i slaveći Boga.
Rekao je: “Jedem slaninu, jaja, rajčicu, sve što želim.”

Ponizno daje svoju stolicu, moleći se odlazi iza. Vidite, ne treba vam molitvena
kartica, treba vam samo vjera. Vidite? Eto, nisam znao je li on izliječen ili nije, samo
sam rekao: “Jedan se čovjek - čovjek moli, nešto mu nije dobro.” Mislim da je To reklo u
čemu je problem: “S želučanim problemom se moli tamo iza. Gospod Isus te ozdravlja.”
Eto, to je sve što sam mogao reći. Prednost je što se on molio. Mogao sam vidjeti to, ali
ne znam što se dogodilo. Vidite?

Ali svi su svjesni kad se To vraća, kad To kaže :“TAKO KAŽE GOSPOD.” Vidite? To
više ne govorim ja, to je On.

8 Ali ja uvijek kažem: “Isus Krist vas je ozdravio,” to je sigurno Istina. “On je bio
ranjen za naše prijestupe, Njegovim modricama mi smo izliječeni.” Vidite? Vidite?

Ali kad To dođe: “TAKO KAŽE GOSPOD,” i kad vam kaže što da napravite i što će se
dogoditi, gledajte to, tako će i biti.

Kad ja kažem: “Isus Krist te liječi i ozdravlja,” vjerujete to jer je on već rekao to. Ja
samo ponavljam ono što je On rekao.

Vizija je samo ponavljanje onoga što je On pokazao. Razumijete li?

9 Požurimo sada i uđimo u Riječ, jer znam da mnogi od vas koji  ste ovdje noćas
morate putovati mnogo milja. Molim se da vas Bog blagoslovi i da vam pomogne i zaštiti
vas na cesti. A sada bih želio da večeras otvorimo Svetog Mateja, 21. poglavlje i stihove
od 1 do 11, u svetom Mateju. A ako nemate svoje Biblije ili želite pribilježiti Stihove, to
je u redu.

10 Evo, ako niste slušali poruku ovog jutra, a imate kazetofon; mi ne promoviramo
prodaju kazeta. Nikad ne promoviramo prodaju bilo čega. Nekad na velikim sastancima
znaju objaviti da imaju neke knjige iza, ali mi ne radimo to, brat Vayle je pisac. Kazete,
ljudi koji rade s kazetama će vam reći da ne zarađujemo na njima. Mi ne mislimo da je
“kazeta” Poruka. Da se radi o novcu ljudi ih ne bi ni snimali. To je točno. Raspitao sam
se i mislim da se naše kazete prodaju ispod pet dolara, tako nešto, od tri do pet dolara,
tako nešto. Koliko? Tri do pet dolara za velike, dugačke kazete.

Pitao sam jednog propovjednika za jednu njegovu kazetu, a koštala je devet dolara,
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oko dvadeset ili trideset minuta poruke.

11 Tako vidim da se naš brat Sothmann ne obogaćuje, niti bilo tko od njih, snimajući -
snimajući te kazete. Vidite, traže točno onoliko da pokriju troškove. Ne možete ih tražiti
da ih snimaju za badava, jer moraju kupiti kazete i sve ostalo. Aparatura je vrlo skupa,
potrebno je oko deset tisuća dolara da možete početi snimati kazete.

Evo, shvatio sam da ću uskoro... Još nisu najavili, ali ponovo će se slušati kazete.
Mi svako toliko... ljudi u crkvi, ja nemam ništa s tim. Ja čak ni... nikad ni na jednim
sastancima. Nije da se mora, ali oni su uzeli to na sebe, upravitelji u crkvi odluče tko će
biti slijedeći tko će snimati kazete i pošalju mu pismo. To je sve što ja znam o tome. Oni
se brinu za to, jer ja ne mogu čak ni posvetiti bebu i ostaviti ju samu dok se brinem o
kazetama, isto je s krštenjem.
12 Tako ja mislim na Poruku. Ona je Treći Potez, tome ja moram biti odan i privržen.

Matej 21:1 do 11. Govorim to da možete naći... i otvoriti u Pismu.

I kad se - kad se približiše Jeruzalemu i stigoše u okolicu Betfagu na Maslinskoj
gori, Isus posla dvojicu učenika

i reče im: “Idite u selo što je pred vama! Tu ćete odmah naći privezanu magaricu i
s njom magare. Odvežite ih te mi ih dovedite!

Počne li vam tko što govoriti, recite mu:

'Gospodinu trebaju,' i odmah će ih pustiti.

To se dogodilo da se ispuni proročka riječ:

'Recite kćeri sionskoj: Evo, kralj tvoj dolazi k tebi, ponizan i jaše na magarici i na
magaretu - tovarčiću.'

Učenici odoše i učiniše kako im je Isus naredio.

dovedoše magaricu i magare te staviše na njih svoje haljine i Isus sjede na njih.

Mnogi ljudi razastriješe svoje haljine po putu, dok su drugi trgali grane sa stabala
te ih prostirali putem.

A narod što je išao i pred njim i za njim klicaše: “Hosana Sinu Davidovu!

Blagoslovljen koji dolazi u ime Gospodnje! Hosana na nebu!“

Kad uđe u Jeruzalem, uskomeša se cijeli grad te poče pitati: “Tko je to?”

Svijet im odgovori: “To je prorok, Isus iz Nazareta u Galileji.”

Želio bi sada uzeti za temu od tridesetak minuta, prije nego počne molitveni red,
želio bi uzeti ovo za temu: “U čemu je privlačnost gore?”

13 Bio je to vrlo naporan, nemiran dan; ali  i  vrlo neobičan dan. Vidimo da je Isus
ulazio u Jeruzalem, spreman za Pashu. A za Pashu se klalo pashalno janje, a krv se
špricala na prijestolje milosti za - za pomazanje naroda - naroda. A On je dolazio iz
Betfage i popeo se na vrh Maslinske gore koja gleda na drugi mali brežuljak na kojem je
Jeruzalem sagrađen. Gledao je i znao da je ovo Njegov zadnji dolazak.

Bilo je ovo vrijeme kad je trebao biti predan u ruke grješnika koji će ga ubiti. Umro
je od najstrašnije smrti od koje je smrtnik umro, i bio je pokopan. Ubili su Ga njegovi,
neki koji su bili s Njim. A On, jer je bio Bog, znao je što je u njihovim srcima i otpočetka
je znao tko će Ga izdati. Znao je da je taj s Njim, da sjedi kraj Njega i broji Njegov
novac, i tako dalje, znao je da će Ga taj čovjek izdati. I znao je da taj okrutni rimski križ
čeka na Njega. Znao je da će Mu se voda i Krv u tijelu razdvojiti, i da će Krv poteći iz
Njegovog boka kapajući velikim kapljicama kao znoj. Znao je da je sve to pred Njim.
Stajao je na gori i gledao na Jeruzalem.

14 Ljudi  tog vremena...  oni  koje su zvali  “boljom religioznom klasom ljudi”  su ga
mrzili. Crkve tog vremena su Ga mrzile i optužile, a optužile su i sve koju su Ga slušali.
Ako bi otišli na njegove sastanke, odmah bi ih izbacili iz zajedništva crkve. Nije čudno
što Pismo kaže: “Došao je svojima, a njegovi Ga ne primiše.” Oni koji su ga trebali
voljeti, oni koji bi trebali biti s Njim su bili Njegovi ljuti - najljući neprijatelji.

15 Sastavio je Svoju malu grupu od siromaha, ribara, carinika, neobrazovanih. Biblija
kaže da su neki čak bili “neuki, nepismeni”. Neki se čak nisu znali potpisati. Nikad nije
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išao u crkve da bi tražio Svoje.

Nikad se nije slagao ni s jednim crkvenim vođom. Štoviše, slijedio je proročki trend
osudivši sve što su činili, kao što su napravili i oni prije Njega jer su bili dio Riječi, a On
je bio punina Riječi.

16 A usred svega toga, kroz svako doba i za vrijeme svakog proroka koji je bio i koji
će biti, postoji određen broj ljudi koji su predodređeni da čuju Poruku i da Ju slijede. Oni
se ne osvrću na većinu. Zanemaruju kritike nevjernika. Oni - oni ne raspravljaju s njima.
Njihovo je samo jedno, vjerovati i dobiti svaki dio Nje, upijaju je kao Marija koja je
sjedila do Isusovih nogu.

A Marta Mu je pripremala ručak, a Isus joj je rekao: “Marta, nisi usredotočena na
stvari za život, dok Marija traži bolje stvari.” Vidite? Stvari za Vječni Život.

17 Evo vidimo da su mnogi ljudi razumjeli... Nisu imali knjige kao što mi imamo danas,
tada nisu imali televiziju ili telefon ili nešto drugo, ali nekako su bili obaviješteni da On
ide na Pashu. Mnogi ljudi duhovnog razumijevanja su znali da je On bio Pashalno Janje,
jer im je rekao što će se dogoditi.

18 I zato, naravno, znali su da će On biti tamo, voljeli su Ga koliko su Ga voljeli, pa su
Ga čekali. Mnoštvo se vjerojatno guralo, guralo se od jednih do drugih vrata, gledajući
na svaki ulaz jer su znali da će se za koji sat On pojaviti. Tražili su Ga.

Drugi su se čudili što je s tim ljudima koji trče od vrata do vrata. “Što je atrakcija?”

Gledali su amo - tamo ne bi li ga našli. Izgledalo ja kao da traže nešto, kao da
očekuju nešto ili da će se nešto dogoditi.

Oh, kako bih želio promijeniti temu na nekoliko minuta i reći da je to ono što se
događa danas. Oni koji očekuju Njegov dolazak su u velikom očekivanju i nadanju. Mi
možemo osjetiti  koliko je to blizu. Oni traže, gledaju na svaki pokret i  svaki  znak i
uspoređuju ga s Pismom.

19 Kad su vidjeli sve stvari koje su bile prorečene o Njemu da se do kraja događaju,
znali su da je blizu kraj. Željeli su biti tamo zato su ga tražili. Dio mnoštva je bilo za
Njega, manjina. Neki su bili protiv Njega, većina, devedeset posto ih je bilo protiv Njega.

A tako je i danas s religioznim masama, kad stvarno dođu do Riječi i Krista, samo
jedan posto će vjerovati. Drugi dio neće čak ni obraćati pozornost na To, bez obzira što
se dogodilo oni će izmisliti neku šalu o Tome ili će se pobuniti. Tako je i danas. Kroz
vrijeme se stvari puno ne mijenjaju, povijest se ponavlja.

20 Evo, vidimo da su bili napetih živaca. Morali su, morali. Čekali su, pitajući se što će
On učiniti kad dođe. Željeli su biti tamo da bi shvatili sve što će On učiniti. Željeli su To.
Željeli su vidjeti. Vjerovali su Mu. Drugi su čuli da On dolazi, pa su otišli tamo da bi ga
izrugivali. Nakon svih iščekivanja, neobičnog dana, neobičnog vremena, uspavanih crkvi,
na vrhu napetog iščekivanja, mnogo ljudi se skupilo i tada se to dogodilo.

21 S vrha Maslinske gore spuštao se mali,  bijeli  magarac,  s  grupom ljudi  koja je
fanatično klicala, trgala palmino lišće, prostirala plašteve po putu kličući: “Hosana Sinu
Davidovu koji dolazi u Ime Gospodnje!” A... Jahač na ovom magaretu nije bio nitko
drugi nego sam Božji pomazani Mesija za taj čas.

Bog,  što  je  On  činio?  Što  ih  je  privuklo  na  goru?  Bog  je  stvarao  povijest  i
ispunjavao proroštvo.  A to  uvijek privlači.  I  protivnike,  strvinare;  ali  i  orlove.  Ova
jutarnja poruka... Vidite li? Zajedno su došli da vide što se događa. Neki su došli zbog
radoznalosti,  neki  su došli  naći  pogreške,  drugi  su došli  kritizirati.  Uvijek se skupe
svakakvi; kao što smo rekli ovog jutra: vjernici, takozvani vjernici i nevjernici. Što je na
gori? Proroštvo se ispunjava. Evo, vidjet ćemo što se događa.
22 A sada, Zaharija, 9. poglavlje i 9. stih. Zaharija, jedan od proroka, govorio je u
Duhu i rekao ovo:

Kliči iz sveg grla, Kćeri sionska! Viči od radosti, Kćeri jeruzalemska! Tvoj se kralj
evo tebi vraća: pravičan je i pobjedonosan, ponizan jaše na magarcu, na magaretu,
mladetu magaričinu.

Pa što je bilo tim pismoznancima? Što je bilo tim svećenicima? Što je bilo tom
religioznom narodu? Ovo je bilo napisano četiristo osamdeset godina prije nego što se
dogodilo; napisao je potvrđeni prorok i već je bilo stavljeno u spise i nazvano Biblijom, u
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svitke Starog zavjeta. Zašto nisu mogli vidjeti da je to proroštvo koje se ispunjava?
Razlog je isti zbog kojeg ne mogu vidjeti ni danas. Uzeli su Riječ Božju i napravili Ju
svojim učenjem (tradicijama) neutjecajnom u narodu kako bi postala doktrina ljudskih
tradicija.

A da su pismoznanci, propovjednici, svećenici, takozvani duhovni ljudi, pomazani,
da su čitali Bibliju, ne bi se pitali što se događa, znali bi što je To. Bog ispunjava Svoju
Riječ!

23 Stvarala se povijest, proroštvo se ispunjavalo. Došlo je spasenje svijetu, velik dan
kojeg su čekali svi proroci. Svi koju su bili u grobovima čekali su taj dan, (To je točno.
Razmislite o tome!) svi koju su umrli, svi pravedni mučenici i proroci.

Zato  je  On povikao:  “Jeruzaleme,  o  Jeruzaleme,  ti  koji  su  kamenovao svakog
proroka kojeg sam ti poslao, ubijao pravedne, koliko sam te puta pokušao skupiti kao
kvočka svoje piliće, ali ti nisi htio! Ali sad je došao tvoj čas.”

24 Svi  koji  su  bili  u  grobu,  Abraham,  Izak,  Jakov,  svi  proroci,  svi  su  čekali  ovaj
trenutak.

Crkva je bila oslijepljena. “Tko je izazvao svu ovu buku? Tko je taj Čovjek koji je
jednom rekao... Nije li to tesarov sin? Mi Ga znamo. Gdje je pokupio ovu mudrost? Zašto
ne vidimo da je povezan ni s jednom od naših škola? Ne znamo ni jednu knjigu iz koje je
ikad učio? Tko je On?”

On je bio odgovor na prorokovo proroštvo. I evo On dolazi, jašući na magarčiću.
Kakva atrakcija! Bog je ispunjavao Svoju obećanu Riječ, trenutak koji je čekao četiri
tisuće godina. U Postanku, 3. poglavlje, 15. stih Bog je prorekao: “Ženino Sjeme će
satirati zmijčevu glavu, a on će joj vrebati petu,” to je prorokovao u Bibliji o dolasku
ovog čovjeka.

25 Ali, prorok je došao prije, prorok koji je boravio među njima, potvrđeni prorok,
Zaharija, koji je rekao: “Kćeri jeruzalemska i kćeri sionska, slavi, kliči, kliči iz sveg glasa
jer dolazi ti tvoj Kralj, ponizan i krotak, jašući na magarčiću.”

A ti ljudi su čitali Pismo, dan za danom, vidjeli su Ga kako jaše i viče: “Što je ovo?”
Vidite? Bog je ispunjavao Svoju Riječ ljudima koji su Je trebali znati, a nisu je znali.

Kad  Bog  ispunjava  svoju  Riječ  to  uvijek  uzrokuje  atrakciju,  uvijek.  'Uzrokuje
atrakciju jer je čudno. U modernom vrijeme je čudno kad On ispunjava Svoju Riječ,' jer
trend modernog vremena ne vjeruje To, već ima neki svoj put.

26 Mi  sada  vidimo...  Vratimo  se  u  Pismo  i  uzmimo  neke  neobične  događaje,  na
nekoliko minuta, kad je Bog ispunjavao Svoje proroštvo. Kad Bog kaže nešto On će
ispuniti to. Nebo i zemlja će proći, ali Riječ neće nikad proći. To uvijek uzrokuje prizor,
neobičan prizor.

Uočite kako je apsurdno da - da su ti ljudi trebali vjerovati Riječ Božju, a čudno je
da su ipak vikali: “Pa što je ovo? Odakle mu to? Tko je to? Što je ovo?” A trebali su
klicati: “Hosana Kralju koji dolazi u Ime Gospodnje.” (Ali to je radila samo mala grupa,
samo mala grupa.) Nakon četiri tisuće godina, najveća stvar koja se naciji ikad mogla
dogoditi, svi umrli su se tome nadali, cijela budućnost je ležala na tome, a religiozni ljudi
koji su tvrdili da vjeruju To su vikali: “Tko je To? U čemu je atrakcija?” Nešto čudno!
Gotovo je isto, nije se promijenilo i sada, čudno.

27 Pogledajmo  neke  neobične  događaje,  kao  što  sam već  rekao.  U  čemu je  bila
atrakcija upravo prije uništenja svijeta vodom? Jedan stari čovjek, oko sto i dvadeset
godina, gradio je brod kad nije ni bilo vode za plovidbu. Godinama stoji na vratima,
gradeći izvana i unutar, uređujući iznutra i izvana, govoreći:“Voda će progutati svijet,” u
velikom znanstvenom dobu.

“Zašto su skupljeni na gori?” “Zato što je gore jedan starac Noa, jedan stari fanatik.
Taj je bio predugo na suncu pa je dobio sunčanicu. Lud je. On gradi nešto što naziva
'arkom' i govori da će voda padati, a u zraku nema vode; da će potopiti ljude i sve koji
ne slušaju njegovu poruku i sve koji neće ući u arku. Jeste li ikad čuli nešto takvo?” Bila
je to čudna atrakcija!

28 Zamišljam kako su ljudi kad su se željeli dobro nasmijati, kako bi stali pred arkom i
smijali se. “Pa rekao si da će padati kiša prije sto godina! Djed mi je rekao da te je čuo
kako si rekao da će padati kiša, a ti još uvijek ovdje tučeš po ovom starom komadu
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drveta. Zašto ne dođeš sebi?”

Ali Bog se spremao potvrditi obećanje i ispuniti Svoje proroštvo koje je dao. Vrlo
neobično! Bog je ispunjavao Svoje obećanje Noi, dok su se drugi smijali. Bog se također
spremao stvarati povijest i pokazati drugima, čak i danas, da On drži do Svoje Riječi!
Bez obzira kako to izgleda nerealno, nerazumno, On još uvijek drži do Svoje Riječi.
Napravio je to za primjer, starac, koji je tukao po arki, primjer je ovim ljudima večeras u
Americi i svugdje po svijetu. Bez obzira što znanosti kaže, što oni kažu (ovo, ono ili
nešto drugo), On još uvijek drži Svoju Riječ. Stvarao je povijest.

29 U čemu je bila atrakcija jednog dana... Neobična stvar se dogodila u pustinji, a bio
je  to  gorući  grm. Odbjegli  prorok je  bio  u  pustinji.  Nije  čuo nikakav glas,  nije  čuo
nikakav zvuk, ali  je pogledao i  vidio neobičnu stvar na vrhu planine (gore).  Bog je
pokušavao privući njegovu pažnju. Isto je i danas!

Bog  se  pripremao  ispuniti  Svoju  Riječ  po  Svom proroku  Abrahamu:  “Tvoji  će
potomci robovati četiristo godina u tuđoj zemlji, a Ja ću ih izvesti moćnom rukom.”

Pripremao je čovjeka za taj posao, kao što je pripremao arku kao zaštitu onima koji
će vjerovati. Bog je zapalio ovaj grm, pa je pastir Mojsije rekao: “Pogledat ću što znači
ovaj neobični prizor.” A kad ga je privukao k grmu, progovorio mu je.

30 U čemu je bila atrakcija kasnije u faraonovoj dvorani, kad je pastir bacio štap koji
se pretvorio  u zmiju? Bog je  ispunjavao obećanje obećano Mojsiju.  U čemu je  bila
atrakcija na Mrtvom moru, kad su se faraonovi konji zapanjili videći vjetar s neba koji
dijeli Crveno more s desna na lijevo; dok je grupa siromašnih robova poslušnih Bogu
zakoračila na suho? Što je to bilo? Bog je održao Svoju Riječ. Mrtvi su ostali, a živi su
prešli; duhovno mrtvi su pokušali postići isto ali su potonuli. Bog je ispunjavao proroštvo
i stvarao povijest. U tome je bila atrakcija Mrtvog mora.

31 U čemu je bila atrakcija nakon toga, na brdu Sinaj, kad je svim muškarcima bilo
zapovjeđeno da ne budu sa svojim ženama, da si operu odjeću i da se posvete, te da se
skupe na brdu gdje je Mojsije sreo Boga u Ognjenom Stupu? Bog je rekao Mojsiju: “Ja
ću se spustit među ljude. Potvrditi ću to što sam ti rekao. Potvrdit ću Tko sam, pokazat
ću im da sam Ja Bog.” Atrakcija je bila u tome što je Bog ispunjavao Svoju Riječ.

32 U čemu je bila atrakcija jednom u povijesti, kad je nacija zaboravila Boga, kad su
ljudi postali formalni i ravnodušni, kad su svi svećenici krenuli modernim trendom, kad
su proroci  prorokovali  po  volji  svećenika?  Tog dana,  kao i  obično,  imali  su  jednog
čovjeka za koga su mislili da je fanatik. Govorio je o ženama koje su nosile šminku i o
ostalom, bio je staromodan. Taj čudni čovjek je rekao kralju: “Neće ni rosa dok... pasti
dok ju ja ne pozovem.”
33 A vidjeli smo, da je otišao i sakrio se, sakrio se negdje u pustinji. Mislili su da je
možda izgladnio do smrti ili poginuo, ali dobro je jeo i pio. A onda je došao i rekao: “Ne
vidite li da ja imam TAKO KAŽE GOSPOD? Ali ako se niste još uvjerili u to, idemo na
goru (planinu) i dokažimo tko je Bog,” jer je imao drugu viziju od Gospoda.

Rekao je: “Izaberite svoj oltar i napravite ga, izaberite vola i zakoljite ga. Ja ću
napraviti oltar Gospodu te ću također staviti vola na njega. Pripremimo žrtvu, a Bog koji
jest Bog neka odgovori.” Mogao je napraviti to bez predomišljanja ako mu je Gospod
rekao, zato je kasnije i rekao: “Napravio sam... sve ovo, po Tvojoj zapovjedi Gospode.”

34 Ali u čemu je bila atrakcija? Na gori (planini) se skupilo četiristo svećenika i kralj u
kočiji s vojnicima i stražom. A ovaj stari, raščupan, kovrčav, proćelav čovjek, s kosom
koja mu je visila niz lice, obučen u ovčju kožu i vunu, stajao je sa štapom u jednoj ruci i
vrčem ulja u drugoj, on koji je točno tri i pol godine prije rekao: “Neće ni rosa pasti dok
ju ... dok ju ja ne pozovem.” (uzimajući Božje mjesto, sa svjetlom i sjenom i svemu o
čemu su govorili.) Taj je stari  fanatik stajao na gori  i  skupio sve te ljude. Što ih je
privuklo? Bog je potvrđivao da je Njegov prorok u pravu. Bog je potvrđivao proroštvo.
Bog je stvarao povijest ispunjavajući Riječ.

35 Nekoliko stotina godina nakon toga, čovjek pomazan istim Duhom i sam dolazi iz
pustinje, nije bio povezan ni s jednom organizacijom; dok su držali da mu je otac čovjek
iz organizacije, iz svećeničkog reda. Došao je iz pustinje, obučen u ovčju kožu, kosa mu
je visila niz lice. Crna kosa, ne siva. Što je bilo u tom čovjeku da je privukao cijeli
Jeruzalem i Judeju? Neki su govorili: “Tamo je neki divljak koji pokušava potopiti ljude u
vodu. Tko je ikad čuo za nešto takvo?”
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36 Neki rijetki su rekli: “Mora da je ovo Mesija.” Drugi su rekli: “Mogao bi biti jedan od
proroka.” Nisu znali što bi mislili o njemu. A što je to sve bilo? Bog je ispunjavao Izajiju
40, gdje kaže: “Gle...” A što će On učiniti u zadnjim danima? Kako će poslati Svog slugu
i što će taj učiniti?

A vidjeli smo da je nekoliko tjedana nakon toga njegova poruka bila tako jasna:
“Među vama je Jedan Kome ja nisam dostojan odriješiti cipele. On će vas krstiti Svetim
Duhom i vatrom kao što sam vas ja krstio vodom.”

37 Jednog je dana jedan običan mladi čovjek, oko trideset godina, došao i krstio se.
Kad je taj čovjek došao prorok je bio potaknut, tog se dana ponašao neobično. Mnoštvo
nije moglo ne gledati proroka dok je raspravljao sa svećenicima na drugoj strani rijeke.

Govorili  su:  “Bog je  sagradio  ovaj  oltar.  Bog nam je rekao da napravimo ovo.
Mojsije je prorok. Mi vjerujemo Mojsiju. Žrtve neće nikad prestati.”

Mogu čuti Ivana kako im odgovara: “Jeste li čitali u Pismu gdje prorok Daniel kaže:
'Prestat će žrtva i prinos'? Došao je taj trenutak! Jeste li čitali što je Izajija rekao u 40.
poglavlju:  ”Glas  viče:  'Pripravite  Jahvi  put  kroz  pustinju'“?  O  meni  postoje  dva
proroštva. Još nešto, jeste li prepoznali našeg proroka prije četiristo godina, Malahiju,
dok je govorio i rekao u 3. poglavlju: 'Evo šaljem glasnika da put preda mnom pripravi'?
Ne znate li da je ovo ispunjenje proroštva?” Proroštvo se ispunjava!
38 Baš nekako u to vrijeme prorok se okrenuo i rekao: “Gle, evo dolazi Janje Božje
koje uzima grijehe svijeta!” Evo, u čemu je bila atrakcija? Prijelaz s proroka na njegovo
proroštvo.

Primijetite sada što se dogodilo. Došao je običan čovjek kojeg nitko nije poznavao,
stolarov sine, došao je u vodu. Tad je Ivan, veliki prorok, rekao: “Ja Te ne mogu krstiti.
Zašto mi dolaziš?”

On  mu je  odgovorio:  “Pusti  sada,  kao  proroku  dolikuje  nam da  ispunimo svu
pravednost.”

Tako da je shvatio da Žrtva mora biti oprana prije nego je prinesena, pa Ga je
krstio.

39 Evo, to je bila još jedna atrakcija kad je On ušao u vodu. Ovaj prorok, vjeran u
svoje doba i vrijeme, pogledao je i vidio nebo otvoreno i vidio je Duha Božjega koji se
spušta na Njega kao golub, a Glas je rekao: “Ovo je moj ljubljeni Sin u Kome mi je
milina  prebivati.”  Bog je  potvrđivao  prorokovu poruku,  a  to  je  izazvalo  atrakciju  i
pozornost na Jordanu.

40 Brat je nedavno pjevao ili je trebao pjevati: “Daleko na brežuljku stoji stari grubi
Križ.” U čemu je bila atrakcija na Goloti? Vidimo da Ga je tad religiozni svijet odbacio i
da Ga je Rimska vlada osudila na smrt. Visio je između dva zločinca, žedan dok je Krv
tekla  iz  Njegovog  tijela.  Vidio  je,  zapomažući:  “Bože  moj,  Bože  moj,  zašto  si  Me
ostavio?” Stajali su tamo religiozni ljudi i gledali, a malo ih je znalo da se tamo u tom
trenutku ispunjavalo proroštvo iz Starog zavjeta.

Sam David je napisao, učinio... Uhvaćen u Duhu, kao svi proroci, postupio je kao
on. David je zapomagao u 22. Psalmu: “Bože moj, Bože moj, zašto si Me ostavio? Sve si
kosti mogu prebrojati. Probodoše mi ruke i noge.” David je govorio kao da je on. Iako to
nije bio David, bio je to Krist u Davidu.

I tu se proroštvo svih drugih proroka ispunjavalo na gori Golgoti. U čemu je bila
atrakcija Golgote? Bog je ispunjavao Svoju Riječ.

41 Još jedna atrakcija je bila na gori (planini), na dan Pedesetnice, kad su svi religiozni
slavili  misleći  da  su  se  riješili  svih  fanatika.  Nisu  čuli  za  njih  deset  dana.  Ali  onda
iznenada, kao iz košnice, skakali su sa zgrade na ulice, vičući i kličući.

“Što je ovo? Što ovo znači? Jesu li svi ovi pijani?”

Gledajte! Među njima je bio prorok kakav bi i trebao biti, koji je rekao: “Izraelci i vi
što boravite u Judeji i Jeruzalemu. Ovo primite na znanje i pažljivo poslušajte što ću
reći. Ovi ljudi nisu pijani, kako to vi zamišljate. Već ovim se ostvaruje proročanstvo
proroka Joela: 'U posljednje ću vrijeme izliti od Svoga Duha na svako ljudsko biće.'” U
tome je bila atrakcija.

42 Religiozni ljudi i nakon što su razapeli Kneza Života i sve drugo, još uvijek nisu
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vidjeli obećanje o dolasku Svetoga Duha. Atrakcija: “Tko je ovo? Što ovo znači? Što se
dogodilo ovom narodu?”

Oh, moj Bože. Isto je i danas. Propustit će mnogo onog što je za ovo vrijeme. Tako
je i danas. Isto se događa, postavljaju isto pitanje: “Kakva je ovo gužva?” Pogledajte tu
na ulici,  automobili  iz  Michigana do Floride, od Maniea do Californie. Žena i  ja smo
gledali  registracije  na  automobilima  ovog  jutra  dok  sam  vozio  ovdje  ili  ovog
poslijepodneva dok smo dolazili ulicom. Tad sam se sjetio ovog teksta.

“Što ovo znači?”

Upravo ono što je rečeno: “Gdje bude Mesa, ondje će se i orlovi okupljati!”

43 Rekao  sam svojoj  ženi:  “Draga,  sjećaš  li  se  kako  sam se  jednog  dana  morao
pozdraviti sa svima koji su mi bili dragi na zemlji i otići da bi započeo nešto što mi je
Bog rekao. Tad ste pjevali ovu pjesmu.”

Oh, doći će s Istoka i Zapada,

Doći će iz dalekih zemalja,

Na gozbu s našim Kraljem kao Njegovi gosti;

Kako su blagoslovljeni ovi hodočasnici!

Gledat će Njegovo sveto lice

Koje sja Božanskom ljubavlju;

Blagoslovljeni dionici Njegove milosti,

Sjat će kao dragulji u Njegovoj kruni.

44 U tome je bila atrakcija. Nama, predodređenom Sjemenu Božjem, koje ne može
ništa nego slijediti To, nama to znači više od života. Uzmi nam živote, ali nam nemoj
oduzeti To.

U čemu je atrakcija? Bog, kao i obično, ispunjava Svoju Riječ. Ispunjava Zaharijinu
Riječ, Riječ proroka Zaharije, 9. stih koji sam malo prije pročitao, kad je Isus ušao u
Svoj hram, jašući... to jest, ušao u Jeruzalem jašući na malom bijelom magarcu, tad je
bilo ispunjeno proroštvo koje je izrekao Zaharija: “ Kliči iz sveg grla kćeri sionska. Viči
od radosti kćeri jeruzalemska. Evo se tvoj kralj vraća tebi; pravedan je i spasonosan,
ponizan jaše  na  magarcu,  mladetu  magaričinu.”  To  je  bila  atrakcija  u  Jeruzalemu,
religioznom centru.

45 Mi vidimo sada što se događa u zadnjim danima! Okrenimo nekoliko stranica u
Zahariji i vidimo što je rekao o tome. Prijeđimo na zadnje dane. Ovo je bilo za prošlost;
prijeđimo sada na zadnje  dane.  Okrenimo u Zahariji  14.  poglavlje  i  počnimo sa  4.
stihom. Poslušajte! Pročitat ćemo dio Pisma, oko devet stihova, od 4. do 9. Poslušajte
pažljivo.  To je  proroštvo Njegovog Dolaska u zadnjim danima,  zato sad poslušajte
pažljivo. Ovo je RIJEČ GOSPODNJA, Ovo je Pismo. Zahraija 14. Upamtite što sam rekao
za Zahariju 9? Nisu To prepoznali. Evo, što je za danas? Zaharija 14 govori o Njegovom
Dolasku:

Noge će mu, u dan onaj, stajati na Gori maslinskoj koja je nasuprot Jeruzalemu, na
istoku. I raskolit će se Gora maslinska po srijedi, između istoka i zapada, u golemu
dolinu: jedna će se polovina pomaknuti na sjever, druga na jug.

Bježat će u dolinu; jer će se dolina prostirati do Azala; da, bježat će kao što su
bježali u danima potresa u dane Uzije, kralja judejskog.

46 Zemlju očekuje potres! Ako pratite Pismo, uočite u 5. stihu koji govori da penjanje
na Maslinsku goru izaziva potres, a to potvrđuje i Izajija 19:6 i Otkrivenje 16:9. Slaže
se! O čemu je tu riječ? Isti prorok govori o Njegovom prvom dolasku osvrćući se na
drugi Dolazak! Primijetite ovo: “Kao u dane potresa.” Vidite li što je potres napravio,
vidite što je o tome prorokovano?

...Tada će doći Gospod tvoj Bog, i svi Njegovi sveci s njim.

U onaj dan, (Haleluja.) u onaj dan neće više biti ni studeni ni leda.

Bit će to dan... dan čudesan - znade ga Jahve - ni dan ni noć; i u vrijeme večeri bit
će svjetlo. (O Bože!)
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47 “U  večernje  vrijeme  bit  će  Svjetlo,”  isto  prorok.  Ljudi  su  slijepi!  U  čemu  je
atrakcija? Pročitajmo još nekoliko stihova:

U onaj dan žive će vode poteći iz Jeruzalema, pola k moru istočnom, pola k moru
zapadnom. Bit će tako ljeti i zimi. (Evanđelje za Židove i Pogane)

U taj će dan Gospod biti kralj nad... zemljom; jedan Gospod i ime mu jedno.

Bit će Svjetlo u večernje vrijeme, (točno!)

Sigurno ćete naći put u Slavu;

Postoji Svjetlo u današnjoj gužvi,

Skriveno u dragocjenom Isusovom Imenu.

Mladi i stari, pokajte se za svoje grijehe,

Sigurno ćete dobiti Svetog Duha;

Došlo je večernje Svjetlo,

I činjenica je da su Bog i Krist jedno.

Vidite li gdje smo mi?

Nacije se lome, Izrael se budi,

Znaci koje su proroci prorekli; (potres za Pogane u zadnjim danima)

Poganski dani odbrojeni, zapleteni u užasu,

Izbjegli vratite se svojima.

48 Otvorimo još jedno Pismo u Starom zavjetu, Malahiju 4. poglavlje i pročitajmo to
kratko 4. poglavlje.

... Jer evo dolazi dan, poput peći užaren; oholi... zlikovci bit će kao strnjika:...

Ne ovo... Malahija 3 je prvi dolazak, a ovo je drugi dolazak. Čak je i doktor Scofield,
iako se ne slažem u potpunosti s njegovim napomenama; ali ovo je dobro komentirao:
Ivanovu službu, ovo u Malahiji 3; Drugi Kristov Dolazak i preteču Ilije.

... oholice će spaliti, Govori Jahve nad Vojskama, da im neće ostati ni korijena ni
grančice. (Pa kako onda može postojati “vječni” pakao?)

A  vama  koji  se  imena  mog  bojite  sunce  pravde  će  ogranuti  sa  zdravljem  u
zrakama... vi ćete izlaziti poskakujući kao telad na pašu.

I gazit ćete bezbožnike;... bit će prah pod nogama u dan koji spremam - govori
Jahve nad Vojskama.

Spomenite se... zakona Mojsija, sluge moga, kome sam... na Horebu propisao...
zakone i uredbe za sav Izrael.

49 Sad dolazimo na Iliju;

Evo, poslat ću vam proroka Iliju:

Ovo je sami kraj Starog zavjeta:

... poslat ću vam proroka Iliju prije nego dođe Dan Jahvin, dan velik i strašan.

Evo, ovo ne bi mogao biti Ivan. Nikako. Vidite, jer svijet nakon njega nije spaljen
da bi pravednici hodali po zlikovcima. Vidite? Ne, nije.

... prije nego dođe Dan Jahvin, dan velik i strašan.

On će obratiti  srca otaca k sinovima, a srce sinova k ocima, da ne dođem i ne
udarim prokletstvom zemlju.

Uočite  kako  je  Pismo  precizno  kako  ne  bi  pomiješali  ova  dva  Ilijina  dolaska.
Malahija 3 kaže: “Evo šaljem glasnika da put preda mnom pripravi.” Kad su Isusa pitali
za Ivana, rekao im je: “On je onaj za koga prorok kaže: 'Evo šaljem glasnika da put
preda mnom pripravi.' On je Ilija koji je trebao doći.” Malahija 3.

50 Vidite kako je Pismo precizno. Pogledajte ovo... vidite... oni koji žele vjerovati, oni
koji žele vidjeti. Sjetite se da je Isus stao u pola Stiha, jer se tada ispunio jedan dio, a
drugi dio je bio za Njegov Drugi Dolazak? “Da skrušenima navijestim godinu milosti
Gospodnje,” i tu je stao; “a poganima dan odmazde” ostao je za Njegov Drugi Dolazak.
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51 Vidite  kako  se  Pismo  podudara.  “On,  Ilija  će  obratiti  srca  otaca  djeci.”  (Sad
govorimo o Malahiji 4, nemojte to pomiješati, to jest o Malahiji 3.) Ivan, Ilija koji je
došao prije Krista je obratio srca starih patrijarhalnih očeva k poruci djece, novoj poruci.

Pripazite sada! “A srca sinova k ocima.” U drugom dolasku, zadnjim danima, vraća
apostolsku Vjeru. Vidite li kako je Pismo savršeno?

Ovo je na kraju Starog zavjeta, Starog zavjeta. A vidjeli smo da će u vrijeme večeri
biti Svjetlo. A što je To? To je vrhunac, gora Treetop. Ha.

52 Kako što sam rekao ovog jutra, došli smo iz denominacija, nismo došli iz narančina
stabla, govorio sam o tome ovog jutra, nego iz grejpa, limuna i raznih drugih koji se
razlikuju od korijena. Ali  nakon...  Ovo nemojte propustiti!  Tu je To! Nakon što sve
denominacije propadnu, jer nisu imale Svjetlo, dolazi dan u kome neće biti ni noći ni
dana.

Što? Što? Što će limun na narančinom stablu? Izokreće originalan narančin život u
limun. To su napravile denominacije Riječi Božjoj, svojim tradicijama su postigli da Riječ
Božja ne djeluje. To je TAKO KAŽE DUH GOSPODNJI! Rađaju limune i grejpe, ali ne
naranče.

53 A što je prorok rekao? Isti prorok koji je rekao i naše večerašnje stihove: “Viči od
radosti, Kćeri jeruzalemska! Kliči iz sveg grla, Kćeri sionska! Tvoj se kralj evo tebi vraća,
pravičan je i ponizan, jaše na mladetu magaričinu,” isti je prorok rekao: “Dolazi vrijeme
žetve.” Sunce sja nad zemljom da bi sazreli plodovi. Zašto nisu mogli prije sazrijeti? Tad
još nije bilo plodova koji bi zreli. Naravno, Život ide dalje.

54 Našli smo grejp tamo gdje je trebala biti naranča, vidjeli smo organiziranje, grejp.
Na jednoj strani smo našli limun. Na drugoj opet nešto drugo. I konačno, na vrhu je bio
tangelo, a to je pola naranča pola limun; mješavina; nešto iskrivljeno; izopačeno; a živi
na istom stablu i izgleda slično naranči; “da bi zavelo i same Izabrane.” Izgleda kao
naranča, ali nije.

“Bit će Svjetlo,” kad stablo izraste iznad organizacija. Izrast će mladica iz stabla
nakon  tih  starih  organizacija,  bit  će  to  narančina  mladica  jer  je  stablo  u  korijenu
narančino. Tad će biti Svjetlo!

U čemu je atrakcija, što se događa? Ispunjava se Božja Riječ! Dva starozavjetna
svjedoka dokazuju da će se ovo ispuniti.

55 Uzmimo u Novom zavjetu, Ivana 14:12, kad Isus kaže:

... tko vjeruje u me, i on će činiti djela koja ja činim. ...

Također je rekao u Luki 17:22 do 30:

Kao što je bilo u Lotovo vrijeme, prije nego što je Sodoma spaljena, tako će biti kad
se vrati Sin čovječji, kad se otkrije Sin čovječji.

Oh, pogledajte u Pismo! “Sin čovječji,” Isus Krist je isti jučer, danas i zauvijek.
Izrasli smo iznad denominacija, izrasli smo na vrhu stabla. Što je rečeno u Ivanu 14 ili
15? “Odsjeći će se svaka grana na Meni koja ne donosi rod i bit će bačena u vatru i
spaljena. A pročistit će se svaka grana koja donosi rod.”

56 Oh, past će istinska rana i kasna kiša u zadnjim danima na malu grupu koja je bila
uz Njega dok je bio na ovom magarčiću, skrušen i ponizan bez sumnji ili denominacija,
dok su vikali: “Hosana Kralju koji dolazi u Ime Gospoda!” Što se danas događa? Kakva
je atrakcija na gori?

57 Nedavno je Duh Sveti rekao, dok sam stajao za ovom propovjedaonicom: “Dolazi
dan kad će ti srušiti ogradu pred kućom i premjestiti vrata. Tako, prijeđi preko toga i
nemoj se ljutiti.” Vidio sam kako su iščupali vrata i bacili ih sa strane. Vidio sam da su
izrovali uzbrdicu pred kućom. Netko je uništio ogradu i ostalo. Rekao je... Gledao sam, a
tamo je bio neki Ricky koji je sve to napravio, i došao je i pokucao na vrata. Pitao sam
ga: “Zašto mi nisi rekao za ovo?” Počeo se praviti pametan, pa sam ga morao udariti.
Kad sam ga udario, rekao sam mu: “Zadnji put da sam udario nekog bilo je u ringu, ali
hoću da se opametiš,” i udario sam ga. Srušio sam ga, digao ga i ponovo srušio. Tako tri
četiri puta i onda ga istjerao. Otišao sam i rekao mu: “Nisi u redu.” Podigao sam ga i dok
smo se rukovali rekao sam mu: “Ne ljutim se na tebe, ali moraš znati da ne možeš tako
pričati sa mnom.” Kad sam se okrenuo i vratio, Sveti Duh je stajao na vratima i rekao:
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“Sad pređi preko toga; ograda je srušena zato kreni na zapad.”

Ova je Knjiga sve što trebam,

Ova je Knjiga dobar lijek, (pokazuje put u nevolji)

A ova je Knjiga Riječ, a Riječ je Bog. Prijeđite peko nevolja, Ona će vam reći što
napraviti.

58 Prije tri godine, čuo sam od mog prijatelja, građevinskog inspektora koji živi blizu
mene, da će srušiti  ogradu. Otišao sam i pitao: “A zašto, Mud?” On je prijatelj sina
gospodina Kinga.

Rekao mi je: “Billy, proširivat će se ova ulica.”

Svi se sjećate. Rekao sam: “Možda i most.” Rekao sam bratu Woodu, rekao sam
mu: “Pazi na svoju zemlju. Možda će staviti taj most tu gore ili tu negdje.” Razrovali su
ulicu, cigle i kamenje razbacali. Tako je rekao... Rekao sam mu: “Pazi na svoju zemlju.”

A kad sam... Gospodin King mi je rekao što će napraviti, a ja sam otišao i rekao
ženi: “Draga, o ovome negdje nešto piše. Ovo je TAKO KAŽE GOSPOD. Negdje sam
zapisao.”

59 Uzeo sam svoju bilježnicu, pogledao u nju, a unutra je pisalo: “Dogodit će se...”
Nakon osam godina!

Tad kad sam vidio to, rekao sam: “Vrijeme je, draga, moramo krenuti na zapad.”

Dva dana nakon toga stajao sam u sobi, oko deset ujutro pao sam u Duh Božji i
vidio to jato golubova koje je letjelo. Gledao sam te ptice. Vi se sjećate toga. Vidio sam
sedam Anđela u formi piramide, a jedan se zaletio prema meni i  rekao: “Okreni se
zapadu, idi u Tucson koji je četrdeset milja sjeveroistočno. Skidat ćeš čičke,” (ili peš,
kako to zovu tamo) “, sa svoje odjeće.”

60 Brat Sothman, upravo sijedi  i  gleda u mene, on je bio tamo tog jutra. To sam
zaboravio.

Rekao sam: “Ne znam kako bi čovjek mogao izdržati taj jaki nalet vjetra poput
potresa koji je prošao jako blizu.” Bio sam uplašen. Svi se vi sjećate toga, bio sam u
Phoenixu. Propovijedao sam propovijed: Je li ovo znak kraja, gospodine? Otišao sam na
Zapad. Mnogi od vas imate tu kazetu, mnogi ste čuli to godinu dana ili prije nego što se
dogodilo.

61 Otišao  sam na  Zapad  pitajući  se  što  će  se  dogoditi.  Jednog  me dana  Gospod
pozvao. Razgovarao sam sa svojom ženom, rekao sam joj: “Draga, vjerojatno sam
završio svoj posao.” Nisam znao. Rekao sam: “Bog je vjerojatno završio sa mnom i
odlazim Kući. Ti i Billy uzmite djecu, Bog će nekako iznaći nešto za vas. Nastavite živjeti
vjerni Bogu. Pazi na djecu dok idu u školu, odgajaj ih po Božjim uputama.”

Rekla je: “Bill, ti nisi - ti nisi siguran da je to tako.”

Rekao sam: “Nisam. Ali čovjek to ne može preživjeti.”

I jednog me jutra Gospod probudio i rekao: “Odi u Sabino Canyon.” Uzeo sam papir
i svoju Bibliju.

Žena me upitala: “Gdje ideš?”

Odgovorio sam: “Ne znam. Reći ću ti kad se vratim.”

62 Otišao sam u kanjon, popeo se gore gdje su orlovi letjeli. Gledao sam jelena koji je
bio  tamo.  Kleknuo  sam da  se  molim,  podigao  sam ruke,  a  Mač  mi  je  pao  u  ruku.
Pogledao sam uokolo i pomislio: “Što je ovo? Nisam van sebe. Evo ga Mač u mojoj ruci,
svjetlucav, sjajan, blješti na suncu.” Rekao sam: “A najbliži ljudi su miljama daleko od
ovog kanjona. Odakle je mogao doći?”

Čuo sam Glas: “To je Kraljev Mač.”

Rekao sam: “Mač je odlikovanje od kralja.”

On, Glas se vratio i rekao: “Nije to mač nekog kralja, već je to 'Mač ONOG Kralja',
Riječ Gospodnja.” Rekao je, “ Ne boj se, to je samo Treći Potez. To je potvrda tvoje
službe.”

63 Išao sam u lov s prijateljem, a nisam znao što će se dogoditi. Netko me je nazvao,
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netko tko me je kritizirao zbog slika Anđela Gospodnjeg i onog tko ju je slikao. Morao
sam otići u Houston zbog njegovog sina, jer se približavao smrti i trebao je umrijeti za
nekoliko dana. Sreo sam ga tamo, a on me je zagrlio i rekao: “Zamisli, čovjek kojeg sam
kritizirao došao je spasiti mog jedinog sina!” Humanistička udruga mi je dala ono što oni
zovu oskar ili kako god se to zvalo, jer sam spasio život.

64 Vratili smo se i otišli u lov u planine. Brat Fred i ja... Jedno jutro kad sam otišao,
već sam imao svoju javelinu, pogledao sam i  vidio sam gdje je otišao. Rekao sam:
“Brate Fred, odi prema planini rano ujutro, u zoru, a ja ću otići na drugu stranu. Ne
želim pucati u svinje, ne želim ih ubiti. Ali ako to krdo svinja krene ovdje pucat ću pred
njih da ih otjeram.”

65 Brat Fred je otišao tamo ali tamo nije bilo svinja. Vidio sam kad mi je mahanjem
dao znak. Spustio sam se u kanjon pun provalija, a sunce je upravo izlazilo. Obišao sam
uokolo uopće ne misleći o proroštvu. Sjeo sam i čekao, odmarao se razmišljajući: “Što je
tim svinjama?”

Uzeo sam svoju...  Sjeo sam kao što sjede Indijanci,  znate, prekriženih nogu, i
gledao sam u svoje hlače na kojima je  bio  čičak.  Maknuo sam ga i  rekao: “Ovo je
neobično! Ja sam evo četrdeset milja sjeveroistočno od Tucsona u kojem je moj mali
Josip i čeka na mene.” Počeo sam gledati i  vidio sam u planini krdo svinja udaljeno
stotinu jardi od mene, a skinuo sam čičak. Rekao sam: “Moje su. Idem po brata Freda,
ostavio sam komad papira da bih znao kud treba ići da bi pronašli brata Freda.”

Išao sam uz planinu, trčeći što sam brže mogao da dođem na drugu stranu. Ali
odjednom, pomislio  sam da me netko upucao.  Nikad nisam čuo takav udar  koji  je
sasjekao sve uokolo. A nakon toga je ispred mene stalo sedam Anđela.

66 Kasnije sam sreo brata Freda i ostale. Pitali su: “Što je to bilo?”

Odgovorio sam: “To je bilo to.”

“Što ćeš sad napraviti?”

“Vratiti se kući. Jer, OVO KAŽE GOSPOD, sedam tajni koje su bile skrivene u Bibliji
denominacijama i ostalima sve ove godine, Bog će nama otkriti tih sedam tajni u Sedam
Pečata.”

Tu je to kružilo i dizalo se sa zemlje kao magla. Zatim se diglo nad planinu i počelo
kružiti prema zapada odakle je i došlo. Kasnije su znanstvenici utvrdili da je bilo na visini
od trideset milja, širine dvadeset i pet milja, kružeći u obliku piramide.

67 A poslije, dok sam bio tamo, okrenuo sam sliku u desno i bio je to Isus kakav je i
bio između Sedam crkvenih Doba, s bijelom kosom pokazujući da je najveći Bog. On je
Alfa  i  Omega;  On  je  Prvi  i  Posljednji,  On  je  vječni  Vrhovni  Sudac,  bio  je  tamo  i
potvrđivao Poruku časa. Bit će Svjetlo u vrijeme večeri! O čemu se to radilo? Što je to
bilo?

68 Otišao sam na zapad. Na istoj planini, penjao sam se s bratom Banks Woodom,
tamo mi je rečeno: “Podigni kamen. Reci gospodinu Woodu: 'OVAKO GOVORI GOSPOD,
vidjet ćeš Slavu Božju.'”

Sljedeći dan, bili smo tamo, došao je vihor koji je bacao kamenje u zrak. Kamenje
je sasjeklo stabla, tri ili četiri stope iznad moje glave. Tri puta je zapuhalo, a onda su
dotrčala braća. Bilo je tamo petnaestak ljudi, propovjednika i drugih. “Što je to bilo?”
Rekao je: “Što je to bilo?”

Odgovorio sam: “Sud će udariti zapadnu obalu.”

69 Oko dva dana kasnije, potres je skoro potopio Aljasku. Što je to Svjetlo na planini
Sunset u šumama Colorada u Arizoni? Što je to neobično što se dogodilo tamo da su
ljudi išli od zapada na istok i skupljali kamenje koje je To razbilo, a svaki kamen je bio
trokutast, svaki kojeg je To pogodilo. (To troje je Jedno.) Članci o tome su po mnogim
novinama u državi. Što je to neobično na planini Sunset u šumama Colorada?

70 Junior Jackson me sada sluša preko radija, sjećate se sna kojeg je usnuo, kojeg
sam ja protumačio, o “odlasku na zalazak sunca (zapad)”? To se dogodilo na planini
“Sunset”. [Sunset prevedeno s engleskog jezika znači zalazak sunca. A to je upravo ime
planine o kojoj brat Branham govori. - Izdavač] Ovo je vrijeme večeri, vrijeme zalaska
sunca. Ispunjava se Poruka zalazećeg sunca kroz povijest, kroz proroštvo, radije. Bit će
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Svjetlo u vrijeme večeri na planini Sunset u šumama Colorada, četrdeset milje sjeverno
od Tucsona. Uzmite zemljovid i vidite je li tamo planinski vrhunac Sunset. To je točno
ono što se dogodilo. Nisam to znao do nedavno.

71 Evo, to - to neće nikad prestati, to se konstantno nadopunjava. Dogodila se ista
stvar  na  toj  slici,  točno  nad  planinom  Sunset  (zalazak  sunca)  stoji  Isus,  Svjetlo
zalazećeg sunca i gleda na nas. Došlo je večernje Svjetlo, Bog potvrđuje Sebe. A što je
to? To je činjenica da su Bog i Krist jedno. “Bijela”. Koliko vas je vidjelo Njegovu bijelu
kosu poput onog što je rečeno u Otkrivenju 1? Vidite, najveći Bog, najveći Autoritet!
Nema drugog glasa, nema drugog boga, ničeg više. “U Njemu prebiva punina Božanstva
tjelesno!” Sami Anđeli su bili Njegova kosa. Amen.

72 Što se dogodilo na planini Sunset? Bog je potvrdio Svoju Riječ. U tome je sve ovo.
Uočite da Bog ponovno ispunjava svoju Riječ, Otkrivenje 10: 1 do 7: “U danima glasa
Poruke sedmog anđela, dovršit će se tajna Božja.” Skrivena tajna iz Otkrivenja 10: 1 do
7, zadnja poruka zadnjem crkvenom dobu. Ispunjava se točno u ovom dobu, Sv. Luka
17: 30: “Dan u koji se pojavi Sin čovječji.”

“Ustat će lažni proroci i lažni kristi, izvoditi velike znakove i čudesa da bi zaveli i
same Izabrane kad bi bilo moguće.” Ljudi još uvijek sumnjaju. A crkve su, kao obično,
zbunjene.

73 A znanstvenici iz Tuscona su pisali članke o tome i stavili to u novine. Kamere s
daleke planine Lemmon nisu vidjele da se to podiglo, od tamo gdje smo mi bili i da je
krenulo na zapad,  pokazujući  da je kraj  vremena. Nije moglo otići  daleko jer  je  to
zapadna obala. Sud je došao na isti način na koji je to i otišlo. Diglo se nad Phoenixom i
otišlo prema Prescottu i dalje k planinama na zapadnoj obali i dalje... Gdje je to odlazilo?
Točno na Aljasku, grmjelo je i krenulo točno na tu stranu.
74 Promatrači i ostali iz Tuscona se još pitaju, a znanost još pokušava otkriti što je to
bilo. Na visini na kojoj ne može biti magle ili bilo čega. “Što je to bilo? Gdje je to bilo?”
Zbunjeni su time kao što su bili zbunjeni oni koju su vidjeli natprirodni krug u zraku kad
su zvjezdoznanci prateći zvijezdu pitali: “Gdje je rođen židovski Kralj?” Što je to bilo?
Bog je ispunjavao Svoju Riječ: “Od Jakova zvijezda izlazi.”

75 Nebeski Bog je obećao da će u vrijeme večeri biti Svjetlo. Prije tri godine je to bilo
proroštvo:  “Gospodo,  je  li  ovo  znak  kraja?”  Ali  sad  je  to  povijest.  To  se  dogodilo.
Obećanje  je  ispunjeno.  Koje  je  ovo  vrijeme  i  u  čemu  je  atrakcija,  gospodo?  Bog
ispunjava svoju Riječ! On je isti jučer, danas i zauvijek. Molimo se:

76 Dragi Bože, zadržao sam ljude puno više nego što sam mislio. Molim te, Bože, da
će nešto od toga što je rečeno i učinjeno dati da ljudi shvate, bez obzira gdje su. Da vide
i razumiju kako bi mogli vjerovati. Ti si pravi Krist, a Riječ, koja je potvrđena, potvrđuje
da je Tvoja Riječ savršena i da se ispunjava u Svojoj sezoni.

Evo,  Gospode  Isuse,  u  Svojoj  Vlastitoj  Riječi  si  rekao  da  će  svijet  biti  poput
Sodome. Mi znamo to i možemo to vidjeti. Govorio si o tom danu “poput Sodome.” Tri
su glasnika poslana poganskom i židovskom svijetu. A jedan se od njih, sam Bog, Sin
čovječji, otkrio u ljudskoj formi i činio čuda do te mjere da je rekao Abrahamu što je
činila Sara iza Njega u Šatoru.

Rekao si da će se ponoviti ponovno da će sav poganski svijet biti poput Sodome. Tu
smo, Gospode. Druga proroštva potvrđuju isto o dolasku Ilije u zadnjim danima, Duhu
Ilijinom na zemlji koji će vratiti srca očeva, to jest “djece k očevima.” Molim te, Bože, da
u ovo vrijeme potvrdiš Svoju Riječ da si isti jučer, danas i zauvijek. Podari to, Oče. Svi
su oni Tvoji. Molim te da daruješ blagoslove i potvrdiš ono što je rečeno na Slavu Božju.
U Imenu Isusa Krista. Amen.
77 Čovjek može reći nešto; ali  Bog je taj koji  potvrđuje to. Jedno je reći nešto; a
drugo je kad to Bog napravi. Bogu ne treba tumač, On sam tumači.

Evo, sad ćemo pripremiti uvjete za molitvenu red da se molimo za bolesne, ako je
volja Božja. Znamo da nema nikog, ni čovjeka, ni žene, ni ljudskog bića, ni anđela koji bi
vas mogao izliječiti, jer to je već napravio Bog. On je sve pripremio, vi jedino trebate to
primiti.

78 Ni čovjek, ni anđeo, nitko, čak ni sam Boga vam ne može oprostiti grijehe. To je
već napravljeno. Isus je to napravio na Križu. Ali nećete imati ništa od toga, nikakve
vam koristi od toga dok ne primite to. Vidite?
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Sve što se može napraviti je uredba koju je Bog dao vjernicima, položiti ruke na
bolesne. To su činili kroz doba, kroz probuđenja. To su zvali “Bogom”.

79 Abraham je gledao mnoge znakove. Ali došao je trenutak kad je Abraham vidio
posljednji  znak prije spaljivanja Sodome, a to je bio Bog objavljen u formi čovjeka.
Vjerujete li to? Nije li Isus rekao da će se to ponoviti?

80 Evo, koliko vas je ovdje... Uz radio ili na telefonima diljem zemlje, ako još slušate,
pripremite se za molitvu, molite se i vi ovdje koji imate maramice. Evo, ja ne mogu
odrediti Bogu što da učini. Nikako. Daleko to bilo do mene. On je suveren, On čini ono
što želi. Ja Mu se mogu samo pokoriti i reći samo što mi On kaže da kažem.

81 Evo nas unutar ovih zidova, stisnuli smo se i prenatrpali. Pitam se ako bi pitali Boga
ove riječi: “U čemu je atrakcija?” bi li se Bog pokrenuo među nama (možda su tu i neki
stranci), bi li se pokrenuo među nama i pokazao Svoje blagoslovljeno lice, pokazao da je
Njegov Duh ovdje, da bi svatko od nas povjerovao to nakon ove dvije jake poruke.
Vjerujete li to? U redu.

82 Vruće je, tijesno, umjesto da pozovem molitveni red... Mislio sam pozvati molitveni
red,  ali  onda ne bi  mogli  ovdje  ništa  vidjeti.  Mogu li  ga  pozvati  ovako? Vi  bolesni,
nepokretni i ostali, vi koji ležite na ležaljkama ne bi mogli doći. Zato ostanite tu gdje
jeste i vjerujte Bogu. Ako imate molitvenu karticu, zadržite je, bit će vam dobro. Moći
ćete doći u molitveni red, ako želite. Ali ne morate dolaziti u red.

83 Gospodin Shepherd, prošlu nedjelju navečer, nije dolazio u red. Pretpostavljam -
pretpostavljam  da  nije  ni  imao  molitvenu  karticu.  Je  li  gospodin  Shepherd  ovdje
večeras? Gdje je? Je li ovdje? Eno ga pozadi. Jesi imao molitvenu karticu gospodine
Shepherd? Nisi? Nije. Evo ga tu sijedi večeras. Dobro je biti ovdje, brate Shepherd.

84 Ne morate dolaziti,  ali  morate imati  vjere.  Jer  upamtite,  mala je žena dotakle
njegovu odjeću i  On je  to  osjetio.  A On je  isti  jučer,  danas i  zauvijek.  A poslanica
Hebrejima  u  Novom  zavjetu  kaže  da  je  On  večeras  “Veliki  svećenik”  koji  može
“suosjećati  s našim slabostima”. Vjerujete li? Onda imajte vjere! Nemojte sumnjati.
Vjerujte i ispunit će se. Ako vjerujete, možete dobiti što - što ste tražili.  Ali  morate
vjerovati.  Hoće  te  li?  Hoćete  li  svi  vjerovati?  Koliko  će  vas  vjerovati?  Bog  vas
blagoslovio?

Ne znam tko ste, ne znam nikog od ovih. Nije na meni da vas znam, to je na Bogu.
A On će ispuniti ako vjerujete. Hoćete li vjerovati to sada?

85 Evo, dragi Bože, mi sigurno nismo hibridni Kršćani, ne bi trebali biti oni koje treba
njegovati i dadiljati. Gospode. Tvoji nisu takvi. Tvoji su jaki vjernici. Božja Prisutnost
zapali ljudsko srce. Kao Abraham, on je vjerovao Bogu. Ti si mu se obznanio, zatim si
mu se pokazao i činio čuda, a on Ti je vjerovao. Pomladio si mu tijelo da ponovno bude
mladić, a isto i njegovu ženu koja je kao njegova žena bila dio njegovog tijela. Tad mu
se rodilo novo dijete, obećani sin.
86 Bože, obećao si da će isto biti u ovom danu. Molim te da potvrdiš Svoju Riječ. Mi
ćemo računati na obećanje da će biti kao što je bilo u Sodomi upravo prije nego što je
spaljena kad je sud pogodio Sodomu, poganski svijet. Tako, približava se sud poganskog
svijeta,  a  Židovi  će imati  još  tri  i  pol  godine u Patnjama,  Jakovljevim patnjama,  u
nastavku  sedamdesete  Danielove  sedmice.  Poganima  je  odbrojeno,  vrijeme  je  za
odlazak. Dao si to za znak i rekao da će tako biti ponovno. Ispuni to, Bože. Njihov... Mi
smo u tvojim rukama i učini s nama što želiš. U Imenu Isusa Krista. Amen.

87 Nemojte sad biti nervozni. Kako bi bilo da sam ja nervozan? Evo, činim nešto što
ovisi o Božjoj potpori. A zašto to činim? On je rekao da će tako biti. To je jasno. A ako
On potvrdi Sebe pred vama, hoćete li Mu vjerovati? Sigurno. Imajte vjere i vjerujte.
Dopustite da pogledam i vidim gdje će Sveti Duh odvesti, što će On napraviti. Ne znam
što će on napraviti, to je na Njemu. Kad bi imali vjere, kad bi samo vjerovali, jer “sve je
moguće onima koju vjeruju”. Svi vi koji vjerujete to, podignite ruke i recite: “Ja To
vjerujem.” [Zajednica kaže: “Ja To vjerujem.” - Izdavač] Svim svojim srcem vjerujem
To.

88 Evo, troje će biti za potvrdu, ako vam On tri put dokaže da je u pravu. Bez obzira
gdje ste, tko ste, samo imajte vjeru i vjerujte. Ali nemojte - nemojte se micati.

Gospođa se moli, ne poznajem ju. Ostani sjediti tu gdje jesi, ne moraš dolaziti. Ne
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poznajem te,  ali  držiš  malu  djevojčicu  u  ruci,  to  jest  u  naručju.  Tebi  sam potpuni
stranac. A mala djevojčica izgleda normalno, izgleda kao da je dobro. Ona je lijepa
djevojčica, crvenokosa. Gledam ju, ne izgleda hromom ili nešto takvo. Ne znam u čemu
je njezin problem. Možda nije stvar u djetetu, možda ste vi u problemu. Evo, primijetio
sam vas da sjedite s djetetom i da se molite. Razgovarao sam s vama na trenutak da bi
uhvatio vaš duh, kao što je Isus govorio sa ženom: “Daj mi piti.” Vidite? Samo da bi
ocijenio - ocijenio osobu. Brat Bryant i ostali sjede ovdje, njih poznajem. Možda su i oni
u potrebi, ali ti si mi bila nepoznata.

Vjeruješ li da sam Božji prorok? Vjeruješ li da su ove stvari koje si večeras čula
Istina? Evo, ako mi Bog otkrije nešto što si napravila ili nešto što nisi trebala napraviti ili
u čemu je tvoj problem ili što želiš, hoćeš li znati da li je to istina ili nije. Hoćeš li? Ako
On učini to, hoće li ti to potvrditi Njegovu Riječ da je On isti jučer, danas i zauvijek, i da
se ispunjava Luka 17: 30? Vjeruješ li To?

89 Evo, podigni ruku ako smo stranci. Ne poznajem te ali pokušavam kontaktirati s
tvojim duhom, osobnošću. Mnogi od vas ste u potrebi. Evo vjerujte Ovo svim svojim
srcem. Stvar je u tvojoj djevojčici. Nije u tebi. Nervozna si, ali nervoza nije ta koja te
muči. Najveća želja srca ti je za tvoju djevojčicu. Vjeruješ li da mi Bog može reći u čemu
je stvar? Bi li ti to onda pomoglo, bi li onda vjerovala? Povreda mozga. Je li to točno?
Stavi sad svoju ruku na djetetovu glavu, svoju ruku.
90 Dragi Bože, Ti si rekao: “Ovi znaci će pratiti one koji budu vjerovali. Stavljat će
ruke na bolesnike i oni će ozdravljati.” Ova je žena vjernik. Stavila je ruku na dijete.
Neka bi ozdravilo. U Imenu Isusa Krista predajem ti ovu molitvu. Amen.

Vjerujete li sada, svi? Ako možete vjerovati, sve je moguće. Sigurno!

Poznajem ovu gospođu odmah do tebe, ali me gleda tako iskreno. Ne mogu joj se
sjetiti imena, ali ja... Kad bi ju duže gledao sjetio bi se. Znam ju iz viđenja, ali ne znam
njezin problem. Vjeruješ li da sam ja... da će mi Bog otkriti tvoj problem? Hoće li ti...
Hoće li ti to pomoći? Dijabetes. Evo, ako je to točno digni ruku. Sigurno!

Slučajno i gospođa koja leži... sjedi kraj tebe ima istu stvar. Ona mi je nepoznata.
A ova druga gospođa se moli za nekog, za hromo dijete. Vjeruj svim svojim srcem i Bog
će ti ispuniti to.

91 Netko je tamo iza.  Jedan čovjek sjedi  tamo koji  se pokušava ostaviti  cigareta.
Vjeruješ li da će te Bog ostaviti cigareta? Dobro. Vjeruješ li? Može ti se ispuniti. Nikad
nisam vidio tog čovjeka u svom životu.

Ovdje  je  jedan  čovjek.  Tamna je  sjena  nad  ovim čovjekom ovdje  koji  leži  na
nečemu kao ležaljci ili stolici? On umire. Nad njim je sjena, on ima rak. Ne poznajem
čovjeka, nikad ga nisam vidio. Bog zna sve o tebi. To je istina, gospodine. Vjeruješ li da
mi Bog može reći nešto o tebi? Bi li ti to pomoglo da primiš izlječenje? Ovdje te je doveo
prijatelj.  Ali  ti  nisi  odavde, ti  si  od negdje gdje ima mnogo vode, negdje gdje ljudi
pecaju. Da, Albany, Kentucky. To je točno. Vjeruj i možeš ići doma zdrav. Vjeruj da je to
točno. Ako budeš vjerovao! Moraš vjerovati To i vjerovati da je to tebi napravljeno.
Vjeruješ li?

92 Ti, iz Tenneseeja, ti imaš dječaka s astmom. Nije ovdje, ali vjeruješ li da će biti
izliječen? Onda uzmi maramicu koja - koja ti je u ruci i odnesi mu je. On će biti izliječen
ako ti budeš vjerovao To.

Gospođa plače, sjedi tamo nasuprot doktora Vaylea. Nad njom je sjena, također,
tamna sjena. Nikad ju nisam vidio u svom životu, ona ima rak. Umrijet će ako joj se
nešto ne napravi. Gospođo, vjeruješ li da će te On izliječiti? Možeš li? Izliječit ćeš se,
samo ako budeš vjerovala.

Točno iza nje sjedi gospođica s maramicom na ustima. Ona ima čir na želudcu,
bolesna je. Prošla je sve preglede, slikanja i teškoće, Netko te je doveo ovdje. Imaš
ženski problem. Ako budeš vjerovala, možeš ići kući i bit će ti dobro.

93 Ti, mladiću, ti si stranac. Sjediš točni ispred mene i gledaš me. Jesi ti Portorikanac
ili nešto takvo? Da, mislim... ? ... Ja sam ti stranac, ti to znaš, ti čak nisi iz ove zemlje.
Ali, vjeruješ li da ti Bog može dati želju tvog srca? Ako ti kažem što ti je želja, hoćeš li ju
primiti? Ti želiš krštenje Svetim Duhom. To je istina. Primi Duha Svetog, moj brate.

Ovdje je crnac koji sjedi tamo iza, na srcu mu je briga za njegovu ženu. Ona čak
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nije ovdje. Ima problema s nogama. Vjeruješ li da će ju On izliječiti? Vjeruješ li? Stranac
si ovdje. Dolaziš preko mora. Ti si iz Jamajke. Vjeruješ li da mi Bog može reći tko si?
Gospodin Braden. Vjeruješ li? Isus Krist je isti jučer, danas i zauvijek.

94 Gospođa koja sjedi iza na ovom kraju do gospođe Wright ima brigu na srcu. Ona se
moli  se za kćer koja je na operaciji.  Vjeruješ li  za nju svim svojim srcem? Neće joj
trebati operacija ako postigneš da ona To povjeruje. Ja ne mogu izliječiti.

Vidim Duh Gospodnji ili Anđela, Svjetlo koje se kreće bolnicom. Sad je nad mladom
ženom koja  ima  duhovnih  nevolja  koje  ju  zabrinjavaju.  Čini  mi  se  kao  da  nekako
poznajem tu ženu. Mlada je žena, a ima i ženskih problema. Da. Ime joj je gđa West, iz
Alabame, gospođa David West. Vjeruj i Bog će ti to ispuniti.

95 “Bit će Svjetlo u dan kad se Sin čovječji pojavi.” Ako ovo nije Isus Krist koji je isti
jučer, danas i zauvijek; ja ne znam tko je. Vjeruješ li To? Sve je moguće onima koji
vjeruju.

Vi koji slušate diljem zemlje, a i u ovom Šatoru, koliko će vas podići svoje ruke i
reći: “Ja sam vjernik.”?Diljem zemlje, svi koji sada imate podignute ruke; diljem ove
države, vi koji ste podigli ruke, nemojte sumnjati. Zatvorite sad svoje oči, položite svoje
ruke na nekog do vas. Držite svoje ruke položene. Stavite ih na nečija ramena. Ja sam
položio svoje ruke na maramice. Vidite što se danas dogodilo! Vidite što se sad događa:

Gledajte Njegovo blagoslovljeno lice

Očarano božanskom ljubavlju;

Blagoslovljeni su dionici Njegove milosti,

Poput dragulja će sjati u Njegovoj kruni.

Molimo se sad. Molimo se, gdje god da smo.

96 Dragi Bože, došao je čas. Što ovo znači? Bog ispunjava Svoju Riječ. Gospode, u
čemu  je  atrakcija?  Bog  ispunjava  Svoju  Riječ.  Što  je  ovo  diljem  zemlje,  preko
telefonskog medija, ovo što su ljudi diljem zemlje položili svoje ruke jedni na druge, od
jedne do druge obale, od sjevera do juga, od istoka do zapada? Ovdje su ljudi iz stranih
zemalja, iz mnogih država, Meksika, Kanade, i položili smo ruke jedni na druge. Bog
ispunjava Svoju Riječ!

Kako to da ovdje može stajati osoba i Duhom Svetim pozvati osobu kao što je On
pozvao Šimuna Petra: “Ti si Šimun, sin Jonin.”?

“Idi, zovni svog muža pa se vrati ovamo.”

“Ja nemam muža.”

“Dobro si rekla, jer si imala pet muževa.”

Na to će ona: “Znam da ima doći Mesija, ali Tko si Ti?”

Odgovori joj: “To sam Ja.”

97 Ti  si  isti  jučer,  danas i  zauvijek.  Obećao si:  “Djela koja ja činim činit  ćete i  vi
također. Činit ćete i veća od ovih, jer ja idem k Ocu. Evo, poslat ću vam proroka Iliju u
zadnjim danima, on će promijeniti  ljudska razmišljanja, obratiti  srca djece nazad k
apostolskom biblijskom Učenju. U vrijeme večeri bit će Svjetlo.”

Tu smo, veliki nebeski Oče! Čas je tu! Ruke su položene na ljude.

Sotono,  ti  si  poražen.  Ti  si  lažac.  I  kao  sluga  Božji,  i  kao  sluge  Božje,  mi  ti
zapovijedamo u Imenu Isusa Krista da se pokoriš Božjoj  Riječi  i  napustiš ljude, jer
pisano je: “Pomoću Mog Imena izgonit će zle duhove.”

Neka bi svi bili oslobođeni. Daruj to, dragi Bože. Ti si nebeski Bog, koji je tog dana
tom atrakcijom na gori Golgoti, porazio svaku bolest i zlo i svako đavolsko djelo. Ti si
Bog! Ljudi su izliječeni tvojim modricama. Slobodni su. U Imenu Isusa Krista. Amen.

98 Bože,  dok  su  maramice  položene  ovdje,  dok  je  prisutan  Duh  Božji,  dok  je
pomazanje Isusa Krista na narodu i dok se veliki znaci koje je On obećao ispunjavaju,
dok zemlja drhti, a potresi tresu - veliki znaci za koje si rekao, dok se Pismo ispunjava i
večernje Svjetlo svijetli; ja polažem svoje tijelo na ove maramice predstavljajući cijelo
tijelo vjernika od istoka, zapada, sjevera i juga i govorim Đavlu: “U Imenu Isusa Krista,
napusti svakog na koga budu položene,” na čast i slavu Riječi Božje. Po Riječi Božjoj, u
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Imenu Isusa Krista iz Nazareta. Amen.

99 Sad spokojno, razumno, razborito i u svojim mislima, kao vjernici, vjerujete li sada
i prihvaćate li  od Svemogućeg Boga svoje izlječenje, u Imenu Isusa Krista? Ako da,
podignite svoju ruku. Svi vi diljem zemlje, podignite svoje ruke. Svi su ovdje, koliko
mogu vidjeti, podigli svoje ruke; unutra, vani, iza prozora, na vratima, u sobi za djecu i
svugdje su ljudi podigli  ruke. Oni prihvaćaju To. Sotona je poražen! Isusove su vas
modrice izliječile, a Prisutnost Isusa Krista potvrđuje činjenicu da je On danas živ i da
može ispuniti svako obećanje koje je dao. Amen! Ja Mu vjerujem! A vi?

100 Ustanimo sada. U Ime Gospoda Isusa prihvaćamo sve što je napravljeno i rečeno,
mi Ga volimo svim našim srcima. Mi Ga cijenimo sa svim što je u nama. I sad dok
budete išli svojim kućama, neka bi Bog išao s vama. Neka vam Bog da Svetog Duha ako
nemate Svetog Duha.

101 Svaki  čovjek,  žena,  dječak ili  djevojčica ovdje,  koji  nisu kršeni  u Imenu Isusa
Krista, tu je odjeća, bazen. Nemojte ostavljati za sutra ono što možete učiniti danas.
Sutra može biti prekasno. “Svakom je danu dosta njegove muke.” Propovjednici stoje,
čekaju, odjeća čeka. Nemate izgovora. Čekate li i vi? Ako da, a vjernik ste... Bez obzira
kako ste  kršteni,  poprskani,  poškropljeni,  bez  obzira,  to  je  krivo.  Svjetlo  je  došlo.
Dođite, vjerujte i budite kršteni.

Neka bi svi bez Svetog Duha primili Svetog Duha, svi vi, u Božanskoj punini i snazi i
ljubavi koju vam je On obećao da bi vas učinio novim stvorenjima u Njemu. Bog vas
blagoslovio.

102 A sada, do slijedeće nedjelje u devet i trideset, pjevajmo kratku pjesmu koju smo
znali pjevati godinama prije:

Ne zaboravi obiteljsku molitvu,

Isus te tamo želi sresti;

On će te osloboditi svih briga,

Ne zaboravi obiteljsku molitvu.

Pjevajmo to sad zajedno:

Ne zaboravi obiteljsku molitvu,

Isus te tamo želi sresti;

On će te osloboditi svih briga,

Ne zaboravi obiteljsku molitvu.

Sad  dok  budemo ponovno  pjevali,  rukujte  se  s  osobom do  vas  (Vidite?),  dok
budemo ponovno pjevali:

Ne zaboravi obiteljsku molitvu,

Oh, Isus te tamo želi sresti;

On će te osloboditi svih briga,

Oh, ne zaboravi obiteljsku molitvu.

103 Ne volite li Ga? Ja Ga volim. Ja Ga ljubim jer je On mene prvo ljubio i pribavio moje
spasenje (u tome je atrakcija) na gori Golgoti. Ista je atrakcija na planini Sunset, brdu
Nebo,  brdu  Sinaj,  u  događajima  na  različitim  planinama,  na  njih  sedam.  Dobro,
pjevajmo sad to:

Ja Ga ljubim, ja Ga ljubim

Jer je On mene prije ljubio

I pribavio moje spasenje

Na Golgoti.

Svi koji Ga vole neka kažu: “Amen.” Sad samo razmislite o tome što je On napravio
za vas. Sjetite se da ste večeras mogli biti u gostionici. Vjerojatno bi ste bili u grobu kao
i što bih i ja bio, bez Božje milosti. Što je On učinio za vas? Oh, kako bi Ga mogli ne
voljeti? Bez obzira što bilo tko kaže, On je prvi!

104 Zatvorimo oči i  pognimo glave sad dok Mu pjevamo. On voli  pjesme, pjevanje.
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Pjevajmo Mu sad ovo:

Ja Ga ljubim, ja Ga ljubim

Jer je On mene prije ljubio

I pribavio moje spasenje

Na Golgoti.

Pognutih glava i pognutih srca u Njegovoj Prisutnosti, zahvalni smo za to što su
nam oči vidjele, što su nam uši čule ono što je zapisano u Božjoj Riječi, ono što nam je
On danas obećao. Bog vas blagoslovio.

105 Večeras  imamo  u  -  u  gostima  brata  Ned  Iversona,  bivšeg  prezbiterijanskog
propovjednika. Njegovi su otac i braća prezbiterijanski propovjednici. On je, čuo sam,
danas ponovno kršten u Ime Isusa Krista. Propovjednik je i dobar je u tome. Ja ću ga
zamoliti, zato što vjerujem da je Božji sluga, da zatraži Božje blagoslove zajednici dok
budete išli kući.

Brate Iversone, dođi, dok smo pognutih glava u molitvi. Bog te blagoslovio, moj
brate.
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„… u dane glasa…” Otk. 10, 7


